
MAJTACABIHCKI CEJIbCKI 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МАЛОСАВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

24 октября 2023 г. № 55

аг.Ерамееушчына 
Дубровенсю раён

аг.Еремеевщина 
Дубровенский район

Об образовании избирательных 
округов по выборам депутатов 
Малосавинского сельского
Совета депутатов двадцать 
девятого созыва

На основании статьи 15, части второй статьи 16, пункта 1 части 
третьей статьи 24 Избирательного кодекса Республики Беларусь 
Малосавинский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Образовать избирательные округа по выборам депутатов 
Малосавинского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва 
согласно приложению.

2. Место нахождения сельской избирательной комиссии -  
аг.Еремеевщина, ул.Шко]

Председатель 

Управляющий делами

В.Л.Кахновский 

Г.В.Крюковская

Крюковская 5 76 10



2

Приложение
к решению Малосавинского 
сельского исполнительного 
комитета 
24.10.2023 № 55

Россасенский избирательный округ № 1

В границах улиц аг.Россасно: Днепровская, Лесная, Луговая, Новая, 
Центральная (дома № 20 -  39), Школьная, деревень Марчёнки, Слобода, 
Терехи, Устье, Фесевка, Янковщина.

Количество избирателей -  105.

Центральный избирательный округ № 2

В границах улиц аг.Боброво: Садовая (дома № 1,6, 7, 10, 12, 14, 18), 
Центральная (дома № 1, 2А-5, 7, 17), аг.Россасно: Центральная (дома № 1 
-  19), деревень Бурая, Красная Слобода, Холовье, Хондоги.

Количество избирателей -1 1 1 .

Бобровский избирательный округ № 3

В границах улиц аг.Боброво: Бамовская, Береговая, Заболотная, 
Заречная, Лесная, Луговая, Правобереговая, Садовая (дома № 1А, 4), 
Центральная (дома № 6А, 8, 10, 12, 13, 16, 17А, 18, 19А, 23, 25), 
Школьная.

Количество избирателей -  112.

Ленинский избирательный округ № 4

В границах улиц аг.Еремеевщина: Береговая, Молодёжная, Садовая 
(дома № 1 -  18), Центральная (дома № 15, 17 -  29).

Количество избирателей -  107.

Школьный избирательный округ № 5

В границах улиц аг.Еремеевщина: Полевая, Садовая (дома № 19, 20), 
Школьная.

Количество избирателей -  106.



3

Еремеевский избирательный округ № 6

В границах улицы Центральная (дома № 1 -  13, 16) аг.Еремеевщина, 
деревень Барсуки, Бески, Гураки, Загваздино, Карабановичи, Малое 
Савино, Негатино, Петьки.

Количество избирателей -  121.


